
UCHWAŁA Nr 251 / 4970 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 lutego 2021r. 

 

w sprawie wystąpienia o wydanie opinii dotyczących powołania dyrektora 
Centrum Kulturalnego w Przemyślu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ust. 2 ust. 3 i art. 

16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

W związku z zamiarem powołania bez przeprowadzania konkursu Janusza Czarskiego 

na stanowisko dyrektora Centrum Kulturalnego w Przemyślu na okres 3 lat, tj. od dnia 

31 maja 2021 r. do 31 maja 2024 r. występuje się o wydanie opinii w przedmiotowej 

sprawie do następujących podmiotów:  

1) Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu,  

2) Związku Zawodowego Pracowników Kultury i Sztuki przy Centrum Kulturalnym 

w Przemyślu, 

3) Towarzystwa Dramatycznego „Fredreum”,   

4) Towarzystwa Muzycznego w Przemyślu, 

5) Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Tanecznego „Koralik”, 

6) Stowarzyszenia Literackiego „Witryna” w Stalowej Woli, 

7) Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Przemyślu, 

8) Polskiego Związku Chórów i Orkiestr Oddział w Rzeszowie, 

9) Stowarzyszenia Twórców Sztuki Ziemi Lubaczowskiej, 

10) Stowarzyszenia Dziedzictwo Kresów z Jarosławia, 

11) Kolegium Wigierskiego, 

12) Fundacji Jagiellońskiej, 

13) Stowarzyszenia Folklorystycznego Pawłosiowianie z Pawłosiowa, 

14) Robotniczego Stowarzyszenia Twórców Kultury w Przemyślu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   


